

**GODSET ApS**  
Grundtvigsvej 68, 7400 Herning

CVR-nr. 34 09 03 27

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

---

Ole Kirkegård Erlandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GODSET ApS Grundtvigsvej 68 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 09 03 27
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Kirkegård Erlandsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>477.019</b>	<b>644.197</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-186.000	634.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.019</b>	<b>1.278.197</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.077	-27.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.942</b>	<b>1.250.703</b>
1 Skat af årets resultat	-62.156	-275.155
<b>Årets resultat</b>	<b>216.786</b>	<b>975.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	216.786	975.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.786</b>	<b>975.548</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>6.830.000</u>	<u>7.016.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.830.000</u>	<u>7.016.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.830.000</u></b>	<b><u>7.016.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.832	77.054
	Andre tilgodehavender	<u>1.470</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.302</u>	<u>77.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.459</u>	<u>79.307</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.761</u></b>	<b><u>156.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.975.761</u></b>	<b><u>7.172.361</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	102.000	102.000
	Overført resultat	5.526.348	5.309.562
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.628.348</u></b>	<b><u>5.411.562</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	710.000	740.002
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>710.000</u></b>	<b><u>740.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	0	318.750
4	Selskabsskat	92.158	124.712
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.158</u>	<u>443.462</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	175.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.841	86.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	216.453	91.931
	Selskabsskat	124.712	124.522
	Anden gæld	83.249	80.233
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.255</u>	<u>577.335</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>637.413</u></b>	<b><u>1.020.797</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.975.761</u></b>	<b><u>7.172.361</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	102.000	4.334.014	4.436.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	975.548	975.548
Egenkapital 1. oktober 2021	102.000	5.309.562	5.411.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.786	216.786
	<b>102.000</b>	<b>5.526.348</b>	<b>5.628.348</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.158	124.712
Årets regulering af udskudt skat	-30.002	150.443
	<b>62.156</b>	<b>275.155</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	3.942.400	3.942.400
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>3.942.400</b>	<b>3.942.400</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	3.073.600	2.439.600
Årets regulering til dagsværdi	-186.000	634.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2022</b>	<b>2.887.600</b>	<b>3.073.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>6.830.000</b>	<b>7.016.000</b>

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Herning, som er anskaffet i 2011. Ejendommen består af et beboelseslejemål og resten er erhvervslejemål. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

De gennemsnitlige driftsindtægter vurderes at udgøre 904 t.kr. samlet set for hele ejendommen. Årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 221 t.kr. samt en udlejningsprocent på 100.

Ved beregning er anvendt et afkast på 10%, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 10% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Herning.

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	493.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-175.000</u>
	<b>0</b>	<b>318.750</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	92.158	124.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>92.158</b>	<b>124.712</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 0 t.kr. har selskabet udstedt skadeløsbrev på 6.000 t.kr. samt ejerpantebrev på 1.775 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 6.830 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OE Holding Herning ApS, CVR-nr. 29326053, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.